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Årsmelding for Ålen idrettslag 
2010 
 
 
1 Generelt 

1.1 Formål og hovedmålsetting 
Ålen Idrettslag er et sjøleiende og uavhengig lag som skal arbeide for at bygdas innbyggere, ut fra 
egne ønsker og behov, gis mulighet til å utøve idrett i sunne former. Laget skal bidra til å bedre folks 
helse og trivsel og fremme samarbeid og kameratskap. Lagets formål er å drive idrett organisert av 
Norges Idrettsforbund. Laget kan bare ha personlige medlemmer. 

1.2 Delmål under hovedmålsettinger  
1. Å tilrettelegge for idrettsaktiviteter (aktiviteter som naturlig og tradisjonelt hører hjemme i bygda) 

på en slik måte at alle barn og unge skal kunne delta. 
2. Bidra til å skape positive opplevelser gjennom idrettsaktivitetene slik at man får lyst til å fortsette 

med fysisk aktivitet hele livet. 
3. Å sørge for at trening og ledelse av idrettsaktivitetene er slik at ferdigheter og positive holdninger 

utvikles. 
4. Bidra til å støtte utøvere som ønsker å satse på idretten sin ved deltakelse utover det lokale plan. 
5. At idrettslaget er en aktiv aktør i lokalsamfunnet. 
 
2 Medlemmer 
 
Laget hadde pr 31.12.2010 562 medlemmer. Dette er en nedgang på 41 medlemmer fra i fjor. 
Laget har tre æresmedlemmer. 
 
3 Styret 
 
Leder:    Ole A. Holden 
Nestleder:  Jon Arne Engan 
Styremedlem:  Helge Stenmo 
 
Styremedlemmer fra gruppene:  
Fotball:    Johnny Hansen  
Ski:     Ingrid Reitan  
Håndball:    Tore Børresen 
Orientering:    Jon Inge Breen 
Sykkel & alpint: Ove Drøyvollsmo 
Turn:    Kine Håkensen 
 
I tillegg har lagets koordinator vært styrets referent. 
 

3.1 Hovedstyret 
I forbindelse med fjorårets årsmøte og to ekstraordinære årsmøter for å finne ny leder i hovedlaget, ble 
det diskutert hvordan man kunne redusere den totale belastningen på representanter i frivillige verv. 
Diskusjonen endte med en beslutning om å avvikle tidligere ordning med eget arbeidsutvalg.  
Lagets styre har for 2010 derfor bestått av leder, nestleder og et styremedlem, samt gruppelederne i 
laget. 
Selv om dette har medført større arbeidsmessig belastning på færre gjenværende styremedlemmer, har 
den nye organisasjonsstrukturen fungert tilfredsstillende. 
Koordinator Svend Olaf Olsen har i henhold til arbeidsavtale utført sine oppgaver godt, og er en god 
ressurs for laget. 
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3.2 Møter 
• Årsmøte for 2010 ble avholdt den 10. februar 2010 i Ålen Samfunnshus.  
• Ekstraordinært årsmøte ble avholdt den 9. mars 2010 i Klubbhuset. 
• Nytt ekstraordinært årsmøte ble avholdt 19. april 2010 i Klubbhuset. 
• Det er avholdt 9 hovedstyremøter med behandling av 87 saker, i tidsrommet 12.01.10 - 

31.12.10.  
 

3.3 Representasjon 
• Ole A. Holden har vært lagets representant i Holtålen idrettsråd. 
• Per Inge Breen har vært lagets representant i Holtålen Turforening. 

 

3.4 Smått og stort. 
 
 
Som et all idrettslag med mange grupper og interesser kan vi nok bli bedre til å se de samlede  
aktivitetene som helhet.  Årets presentasjon av årsmøtepapirene kan ses på som et bidrag i den 
sammenheng. 
I tillegg har vi gjennom høsten deltatt på et par arrangementsmøter i regi av Holtålen Kommune. 
Det vil bli nedsatt et utvalg for å prøve å utvikle arrangementskompetanse, samt lage et årshjul for div 
arrangement som foregår i kommunen. Dette skal omfatte både rene kultur- og idrettsarrangement i 
tillegg til andre større og kommersielle arrangement.  
 
Våre hjemmesider utvikles kontinuerlig. Sidene fremstår som moderne og brukervennlige, og er ment 
å være en effektiv kommunikasjonskanal ut til våre medlemmer, samarbeidspartnere og andre 
interesserte.  
I tillegg har laget også fått sin egen side på Facebook. 
Styret er godt fornøyd med jobben som legges ned i forhold til dette området. 
 
På grunn av kommunestyrevedtak i desember, vedr. bygging av flerbrukshall og kunstgressbaner, ble 
spillemiddelsøknadene behandlet på nytt i begynnelsen av januar.  
Dette førte til en omprioritering av søknadene, slik at de mest kostnadskrevende prosjektene fikk 
høyest prioritet. 
Dette kommer også idretten til gode både på kort og lang sikt.  
 
 

3.5 Samarbeidsavtaler 
Fra 2009 fikk vi delvis ny hovedsamarbeidspartner. RørosBanken gikk sammen med 
Haltdalen sparebank i et unikt samarbeid noe som gjør at vår største avtale kan videreføres på 
tilnærmet samme nivå som tidligere.  Vi er veldig godt fornøyd med samarbeidet, og avtalene 
er allerede signert for 2011. 
I tillegg har vi samarbeidsavtaler med følgende bedrifter, eller har mottatt støtte fra disse 
bedriftene i 2010: 
Coop Ålen, Gauldal Energi, ICA Ålen, Meta AS, Røros aut. trafikkskole, Byggmakker Røros, Protex 
AS , ABS Shooting AS, Statoil Ålen, Alvdal og Tynset Sport, Ålen Regnskapskontor, Domus Røros 
Intersport, entreprenør Ole Peder Bakken, Røros Auto AS, Johan Kjellmark , Bergstaden Elektro, 
Arbeidets Rett, HÅG ASA. J.Tronsaune el. Installasjon,  Gjensidige Forsikring, Holtålen Kommune, 
Flexidata, Gauldal Billag AS ,og  Ålen Laft .  
 
Avtalene innebærer forpliktelser for laget, og betyr mye for lagets økonomi. Pengene blir benyttet til å 
tilrettelegge aktiviteter, spesielt for barn og unge, slik at vi skaper et positivt lokalsamfunn – med 
trygg oppvekst.   
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Vi ser imidlertid at det ikke jobbes systematisk og godt nok mot sponsormarkedet. Det skyldes i første 
omgang mangel på tid og ressurser for de tillitsvalgte, men også at det ikke blir prioritert godt nok.  
I kombinasjon med knapphet på tid, har styret heller ikke hatt tilstrekkelig fokus på hva dette krever av 
kompetanse i forhold til et stadig mer krevende sponsormarked. Profesjonalitet i forhandlinger, 
tiltrekkende salgsmateriell, samt oppfølging underveis, er nødvendige ingredienser for å gjøre laget 
attraktivt i markedet.  
Alternativet til synkende sponsorinntekter er redusert aktivitet, noe laget heller ikke er tjent med på 
sikt. 
Styret har derfor tatt konsekvensen av dette, og enstemmig besluttet å leie inn nødvendig og 
kompetent ressurs på området. Jan Ove Nesvold er forespurt om ta på seg ansvaret for lagets 
sponsorer, og takket ja til å bistå styret med denne oppgaven i 2011. 
Han vil i første omgang utarbeide materiell til bruk i kontakt med sponsorene, for deretter å gå i dialog 
med både eksisterende og potensielt nye støttespillere. 
Målsettingen for 2011 er å øke sponsorinntektene med kr 150.000,- i forhold til 2010. 
Bortsett fra forarbeidet med salgsmateriell, belønnes nye sponsorinntekter med avtalt bonus.  
 
 
4 Anlegg 
 
Nye anlegg har blitt ferdigstilt og eksisterende anlegg har blitt utbedret.  
Anleggskostnadene tilligger Hovedlaget, mens gruppene sjøl står for gjennomføring. Av særskilt 
betydning for framtida nevner vi følgende tiltak: 
 

4.1 Holla skistadion 
Et ferdigstilt Holla skistadion ble tatt i bruk på Ålbyggsprinten den 17. januar.  
Offisiell og høytidlig åpning av anlegget ble foretatt av ordføreren samtidig med lagsmesterskapet den 
22. mars. 
Stativer for arenareklame ble satt opp i sommer og tidtakerbua ble ferdig beiset. 
 

4.2 Hall 
Etter en prosess som har pågått gjennom flere tiår, er det endelig fattet vedtak om å starte bygging av 
ny flerbrukshall. Det har vært mye frem og tilbake i saken, men etter stort press både fra innbyggere i 
kommunen generelt og idretten spesielt, ser det endelig ut til at alle skal få sitt store ønske oppfylt. 
Dette vil få store positive ringvirkninger for lagets idrettsaktiviteter innendørs, og gi både utøvere, 
trenere, ledere og foreldre en langt enklere og bedre idrettshverdag. Dette er naturlig nok ikke et 
anlegg som kan bygges i idrettslagets regi, men vil på generelt grunnlag ha stor betydning for 
kommunens idrettsutvikling.   
 

4.3 Fotballbaner 
Fotballgruppa satte i fjor i gang en utredning av totalt banebehov i kommunen, og utnevnte også et 
utvalg som skulle jobbe videre med praktiske og kostnadsmessige konsekvenser vedrørende 
kunstgressbane på Kirkhusmoen. Denne gruppa besto i tillegg av representanter for Haltdalen IL, og 
resultatet ble forslag om en kunstgressbane i Ålen ( 11 - bane ), samt en mindre utgave ( 7 - bane ) i 
Haltdalen 
Kommunen tok raskt tak i saken, og kommunestyret vedtok i desember å starte utbygging av 
kunstgressbane i Ålen allerede sommeren 2011.  
Både leieavtale og driftsavtale er undertegnet mellom Holtålen Kommune og Ålen IL. 
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5 Idrettsskolen 
Idrettsskolen for barn er et tilbud for barn mellom 4 og 9 år som er medlem av idrettslaget. 
Målsettingen for idrettsskolen er å stimulere allsidighet, det skal være lekbetont og samtidig en 
opplæring i grunnleggende motoriske ferdigheter.  

Idrettsskolen blir arrangert i regi av Ålen Idrettslag på tradisjonelt vis, uten vesentlige forandringer fra 
foregående år. 

Tidspunktet for oppstart av Idrettsskolen 2010 ble litt forskjøvet, noe som medførte at alt ikke ble 
ferdig gjennomført før årsskiftet.  

Første samling for barn fra 6-9 år ble startet i uke 41, mens den yngste aldersgruppen 4-5 år først 
startet i uke 3.  

Det kan foreløpig se ut som om antallet barn som har deltatt på idrettsskolen har gått noe ned, noe som 
bl. a. kan skyldes mindre årskull. 

Kontingenten for å delta på idrettsskolen var i 2010 kr. 50,- 

Vi vil til slutt rette en stor takk til alle instruktørene som har stilt opp. 

 
 
 
6 Gruppenes årsmeldinger - kortversjon 

6.1 Fotballgruppa 
 
Styre har bestått av: 
Leder:   Jonny Hansen 
Nestleder:  Lars Magnus Vongraven 
Sekretær  Ann Bente Drøyvollsmo 
Matrialforvalter :Gudrun Skjefte 
Styremedlem:   Hans Grønli 
Styremedlem:  Espen Skjefte 
 
Fotballgruppa har hatt 13 lag i seriespill i 2010. Vi har deltatt på følgende cupèr: De yngste(mini og 
micro) har deltatt på Os- cup. J12, G12, J14 og G14 deltok på Storsjøcup i Østersund. Der var det 
jentene som gjorde det best. J 12 kom til semifinale og J 14 til kvartfinale. J 16 har hatt en flott sesong 
og ble vinnere av kretsens pokal i serien. GRATULERER! A-laget har deltatt på Minne cup i 
Meråker og Stuggudals-cupèn. I serien gikk det ikke så bra der det ble nedrykk fra 5.divisjon. Som 
avslutning på sesongen ble det arrangert tur til Lerkendal. 
 
Kunstgressbane: den er vedtatt og skal stå ferdig til sommeren 2011. Takk til kommunen og politikere 
for kunstgressbanen. 
 
Inntektsbringende arbeid har vært 2. juledagsfesten som har gitt oss et bra overskudd, fotballkort 
dugnad coopen og skraplodd. 
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6.2 Skigruppa 
 
Styret i skigruppa har bestått av Ingrid Reitan (leder), Jan Arild Sivertsgård (sekretær), Ann Edel 
Moholdt (kasserer), Per Inge Breen, Terje Hegseth og Jens Erik Trøen (styremedlemmer). 
Ungdomsrepresentant har vært Even Moholt, og vi har viktige underutvalg som trenere, oppmann og 
foreldregruppe. 
 
Skigruppa tilbyr treningsopplegg tilpasset ulike aldersgrupper gjennom hele året, dette i form av to 
felles skitreninger per uke gjennom hele vinteren, barmarkstrening sommer og høst og i tillegg 
innetrening på senhøsten.  Vi har tro på skilek som viktig rekrutteringstiltak. Treningsaktivitet 
kombinert med sosiale samlinger er viktig for godt miljø som igjen bidrar til gode resultater.   
 
 
Arrangement:  
Ålbyggsprinten (utsatt fra 2009) 
5 lysløyperenn  
Lagsmesterskap med åpning av Holla skistadion 
Turrennet Bør Børson 
Svenukrennet 
Vintertrim 
Sesongavslutning med premieutdeling 
Nord-Østerdalskarusell - terrengløp  
Smørekurs og utstyrskveld  
Samlinger: 
Treningssamling i Aunegrenda 
Skisamling i Ramundberget 
 

Andre dugnader: 
Ferdigstillelse Holla skistadion 
Maling av Hovsheimen Bassengdrift vår og høst 
Salg av skilotteriet 
Pakke- og ryddedugnad på Coop 
Festkomité i Ålendåggån 
Rundvask av hytte for Posten 
Oppsett av sikringsgjerder for Bergvesenet 
Utkjøring av årsmelding for Fjellstyret 
Vedlikehold av Bør Børson-løypa  
Vedlikehold av lysløypa 
Dopapirsalg i 3 omganger 
Salg av adventskalendere  

 
Magnus Moholt ble i 2010 junior norgesmester i sprint, og satte Ålen il på kartet med flere fantastiske 
gode resultater. Han ble dermed tatt ut både på seniorkretslaget i Sør-Trøndelag og på Skiforbundets 
regionsatsingslag. Magnus fikk Holtålen kommunes kulturstipend i 2010 for sine gode prestasjoner og 
som videre motivasjon i seniorkarrieren. Både han og bror Even Moholt vant ST-cupen sammenlagt. 
Hege Langmo tok gull på kretsstafetten for Sør-Trøndelag på Hovedlandsrennet.  
Arne Moholdt ble tildelt velfortjent hederspris fra Sør-Trøndelag Idrettskrets for sin lange og iherdige 
innsats som ildsjel for skiidretten i kommunen 
 
Med flere løpere i overgang fra junior til seniorkarriere, ble det nedsatt ei prosjektgruppe for å skaffe 
midler til toppsatsing på ski innenfor Ålen il. I et trangt sponsormarked har prosjektgruppa lykkes med 
då få enkelte lokale og noen regionale bedrifter med på samarbeidsavtaler, og vi setter stor pris på at 
Holtålen kommune har inngått en 3-årig avtale. 
 
Skigruppa har i 2010 hatt inntekter på kr. 478.302 og kr. 453.818 i utgifter. Av sponsormidler til 
skisatsing gjenstår kr. 31.401 til 2011. Til tross for regnskapsmessig overskudd på kr. 24.484, har 
skigruppa dermed et negativt resultat på ordinær drift tilsvarende en sum på kr. 6.917. 
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6.3 Turngruppa 
 
Styret har bestått av: Leder: Berit Flagestad og Kine Håkensen tom juni 2010, f o m juni 2010: Kine 
Håkensen. Sekretær: Kristin Jamtvoll til september 2010, fra september Line Evenås. Kasserer: Kjersti 
Skogaas. Styremedlem: May Hilde Storsve og Sølvi Merete Gjære.   
Møter: 9 styremøter i tillegg til uformelle møter rundt turnstevnet.	
  Kretsting 2010 ble arrangert i mars 
på Ørlandet. Kine og Sølvi Merethe deltok fra oss. Kine har i tillegg deltatt på hovedlagets styremøter.	
  
Aktiviteter: Turngruppas hovedaktivitet i 2010 var barnekretsturnstevnet i Trondheim den 4. – 6. Juni	
  
Laget deltok med totalt 56 personer inkl. turnere, ledere og trenere. Totalt på stevnet var det 1500 
turnere fra 19 forskjellige lag. Medaljer og plaketter ble utdelt på stevnet. 1 fikk utdelt 10-årsplakett, 2 
fikk 9-årsplakett, 2 fikk 8-årsplakett og 7 fikk 7-årsmedalje. I tillegg fikk 10 turnere bronse for 2 års 
deltagelse, 10 fikk sølv for 4 års deltagelse, og 15 gull for 6 års deltakelse. 4 turnere og 1 leder deltok 
også på Ungdomsturnstevnet på Verdalen 6.-7. November. Dette var et stevne for turnere i 
aldersgruppa 13-18 år fra Sør- og Nord-Trøndelag. Foruten disse 2 stevnene, deltok vi også i 2010 på 
Voksenturnstevnet i Haltdalen 28.-30.mai. Her deltok vi med en stor tropp på totalt 12 turnere. På 
dette stevnet deltok totalt 15 lag og 180 personer, og disse kom fra både Sør-Trøndelag, Hedmark og 
Oppland. All honnør til turngruppa i Haltdalen for flott gjennomført arrangement!  
Treninger 2010: Turngruppa har i 2010 gjennomført treningspartier for jenter og gutter 7-18 år, 
aerobic ungdom/voksne og dame, mosjon/styrke. Trenere har vært: Marianne Lie, Susann Morken, 
Helene Moholdt, Vivian Engesvold, Kari Lie, Vibecke Engesvold , Sølvi Merethe Gjære, Per Atle 
Engan og Anette Hov for jente- og guttepartier. Aerobic: Kristin Bendos. Dame/mosjon: Berit 
Flagestad/Ingerd Aasen.	
  
Utdanning/kurs: Datakurs nettsider sept.-10: Line Evenås. Hjertestarterkurs juni -10: Berit Flagestad. 
Arrangement: Hyggekveld m/mannequin-oppvisning i januar og ny hyggekveld i forkant av 
turnstevnet. Her viste turnerne hva de har trent på gjennom året. Generalprøve og sesongavslutning.	
  
Økonomi: Gruppas hovedinntekter er treningsavgiftene, utkjøring av søppelsekker, hyggekveld og 
loddsalg/skrapelodd. I tillegg har vi fått bidrag fra Hovedlag og Kretsen.                                                  
Sluttord: Turnåret 2010 har stort sett forløpt som planlagt. Rekruttering av trenere har i tillegg gått 
veldig greit i året som har gått. På kurs og kompetansesida trenger vi alltid mer. Det er viktig å ha kurs 
lagt til nærområdet. Styret vil rette en stor takk til trenerne som stilte opp i 2010. Likeledes til ledere, 
foreldre og sponsorer som gjør det mulig å gi et godt turn- og trimtilbud til medlemmene i laget. Vi 
takker alle samarbeidspartnere for god hjelp, støtte og godt samarbeid i 2010.    

 

                                                                                                                                                                       	
  

6.4 Sykkel- og alpingruppa 
 
STYRET: 
Ove Drøyvollsmo: Leder 
Anders Hegseth: Sportslig leder sykkel 
Håvar Sørdal:  Sportslig leder alpint 
Paul Uijting:  Sekretær 
Geir Kirkhus:  Styremedlem 
Jørn Atle Vårhus: Styremedlem 
Steinar Trondsetås: Styremedlem 
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AKTIVITETER SYKKEL 
Sykkelkarusell: Arrangert 5 ritt i løpet av sommeren.47 deltakere derav 20 godkjent for 
premie. Bra. 
Sykkeltrim: Ny versjon.10 poster satt ut rundt omkring i kommunen. Hele 62 deltakere 
hvorav 41 klarte 8 poster eller mer. Meget Bra. 
Diverse: Mange deltatt i lokale terrengsykkelritt, samt flere i Birken .Mange reiste til Sverige 
på landeveisritt (Vættern Rundt.30 mil).Tove Hegseth syklet Den Store Styrkeprøven på 
respektable 18 timer 45 min. og ble nr.2 i sin klasse. 
Aktiviteter Alpint: Arrangert 5 renn i alpincupen. Totalt 52 deltakere.31 av disse fikk premie 
med 3 renn eller mer. Arrangert 1 Slopestyle konkurranse i påsken med 22 deltakere. 
Arrangert Jibbe-camp, totalt 26 deltakere hvorav 6 jenter. 
Arrangerte offisiell åpning av ny terrengpark i skisenteret.37 deltakere. 
Felles avslutningstur til Funesdalsberget på vårparten. 
 
Interessen for sykkel og alpint er økende, og gruppa vil jobbe videre for å stimulere og 
videreutvikle både kompetanse, lyst og ferdigheter innenfor vårt område. Styret vil takke alle 
som har støttet oss gjennom sesongen. 
 
 
 

6.5 Håndballgruppa 
 
Styret har bestått av:               Leder:                            Tore Børresen 
     Nestleder:              Berit Ryttervold 
     Sekretær:  Lillian Bendos 
     Kasserer:  Tone Trygstad Bakås 
     Styremedlem:  Marit Stene 
     Styremedlem:  Ella Olsson 
 
Møter: 
Styret har i 2010 avholdt 5 styremøter og behandlet 28 saker. Mange små utfordringer er løst på 
telefon og e-post. Handballgruppa har vært representert på alle styremøtene i Ålen IL. Utenom dette 
har det vært sonemøter og samarbeidsmøter med regionens klubber.  
Økonomi:  
 I 2010 har vi omtrent de inntektene vi forventet i forhold til budsjett. Vi har klart å få ett bra 
overskudd på kr21025,- Intensjonen etter fjorårets underskudd var +19000,- og det gikk med god 
margin. Man kan si at vi traff spikeren på hodet i 2010. 
Lagene sesongen 2010/2011 
MINI, G10 /J10,  J12-2 lag , J14 Vi klarte ikke å stille G12,G14 og J16. Har derfor 11 spillere på 
utlån. 
Investeringer: Håndballgruppa har kjøpt en hjertestarter som er montert i Ålen samfunnshus. Det er 
meningen at denne skal flyttes over i hallen når denne står klar. Vi håper for all del at vi om 20 år kan 
si at denne investeringen var fullstendig bortkastet og at vi aldri fikk bruk for den. 
Dommere: Vi har 6 dommere fra Ålen IL Håndballgruppa i år, og det gledelige er at 4 nye 
har deltatt på kurs denne høsten. 
 
I 2010 har vi også deltatt på Steinkjercup som vi har vært med på i mange år. I tillegg ble det arrangert 
en ekstra turnering i Verket der vi stilte med flere mini lag og 10 års lag. J 12 hadde to lag og J14 var 
med. Det ene J12 årslaget stakk av med seieren, og kunne dra hjem til Ålen med en flott og stor 
førehjelpkoffert. J14 endte på en andreplass i sin klasse og fikk med seg hver sin vest. 
Vi ser så utrolig frem til at det skal bygges hall. 
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6.6 Orienteringsgruppa 
 
 
Styret har bestått av:  Leder Jon Inge Breen 
 Nestleder Jogeir Mylius 
 Sekretær Astrid Megård 
 Styremedlem Kristin Dragmyrhaug 
 Styremedlem Rolf Aas 
   
 Ungdomsrepresentanter Ida Stenmo 
  Henning Dragmyrhaug 
 
Sesongen etter NM-året har som vanlig vært preget av stor aktivitet lokalt, med stor oppslutning rundt 
o-serieløpene og bra deltakelse på tur-orienteringen. Utfordringen framover blir å holde på de som er 
med i dag, samt motivere flere til å delta på løp utenfor Ålen. Foreløpig ser det ikke ut til at NM-
arrangementet på hjemmebane i 2009 har vært noen motivering for å få flere til å delta i krets og 
nasjonale løp. Dette er en erfaring vi deler med flere andre lag ute i distriktene som har hatt store 
arrangement de siste årene.  
2-Dagers Fjellorientering ble arrangert for 40.gang, denne gang i samarbeid med OK Fjell. 300 
deltakere fikk oppleve et godt teknisk arrangement ved Riasten. Problemer med å skaffe tilveie 
nøkkelpersonell for planlegging og gjennomføring har ført til at o-gruppa ikke har budsjettert med 2-
Dagers Fjellorientering i 2011. Det er et tankekors at det ikke lar seg gjøre å rekruttere nytt 
nøkkelpersonell innad i Ålen I.L. til dette arrangementet, som så mange kjenner til, etter mangeårig 
deltakelse som aktive, i trimklassen eller som arrangører. Slik burde det ikke være, da veldig mange 
innerst inne ønsker at løpet, som av mange anses som et ”flaggskip” innen idrettslaget, skal være ett 
fast arrangement hver sommer.  
Ellers har vi arrangert 8 o-serieløp med til sammen 316 starter, en liten økning fra i fjor. 
Nybegynnerkurs ble avholdt i slutten av april for 10 barn og voksne. Skolesprinten for elever i   
5-7.klasse ved Hov skole ble arrangert 9.juni på Hessdalskjølen. 22.juni arrangerte o-gruppa et enkelt 
o-løp ved Ålen Senter under Ålen-Dåggån. 22 barn fullførte løpet.  25 ivrige unger i 1-4.klasse ved 
Hov Skole deltok på o-gruppas idrettskole to ettermiddager i oktober.  
Det er avholdt 7 styremøter der 53 saker er behandlet. I tillegg ble det avholdt flere møter og 
fellesdugnader i forbindelse med 2-Dagers Fjellorientering. Sesongavslutning ble arrangert i Ålen 
Samfunnshus 14.november med servering av pølser med brød, saft kaker og kaffe. Det var 
premieutdeling for sesongens lokale o-løp, turorientering og sommertrim, samt lysbildefremvisning fra 
hele sesongen.  
Dersom vi skal videreutvikle idretten sportslig blir det viktig å bygge ut og spre kompetanse i 
løypelegging, tidtaking og data/kartkompetanse (OCAD). Viktig blir det også å oppgradere kart etter 
veibygging, hus/hyttebygging og andre forandringer som er skjedd i skogene rundt omkring i bygda.  
O-gruppa vil takke alle de som på en eller annen måte har bidratt til at vi kunne gjennomføre våre 
aktiviteter. Spesielt takk til samarbeidspartnere og annonsører som har støttet opp om våre 
arrangement, og til grunneiere og rettighetshavere som velvillig har stilt opp når de blir berørt av våre 
orienteringsløp.  
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7. Handlingsplan for hovedlaget  – status 
Handlingsplanen viser både utførte, pågående og planlagte handlinger. 

Oppgave Beskrivelse av oppgave Tidspunkt for 
gjennomføring Ansvarlig Status ved 

årsskifte 

Økonomi- 
styring 
 
 

 

Aktiv bruk av budsjettet i styringen av  
økonomien. 
Regnskap presenteres for styret med 
jevne mellomrom  Hele året Styret 

Klart bedrede 
attestasjonsrutiner 
Årsregnskapet 
legges frem for 
årsmøtet i revidert 
stand 

Drift av 
klubbhus 
 
 
 

Skigruppa og fotballgruppa deler 
ansvaret for vask og renhold i 
klubbhuset. 
Ansvaret fordeles i forhold til sommer- 
og vinterhalvår. 

       Hele året Skigruppa og 
fotballgruppa 

Gjennomført, og 
fungerer bra. 
Fornyet tillit i 2011 

Lags-
drakter 

Bestilling gjøres via Skattekista v/ 
Kristin Bendos. 
For 2011 flyttes ansvaret til 
fotballgruppa. 
Ansvaret kan senere rullere mellom 
gruppene. 

 

2 ganger årlig Skattkista 
Gruppene 

OK 

Arkiv/ 
utstyr 

Holde orden i arkiv og utstyr i 
klubbhuset  

 
Kontinuerlig Gruppene  

 
Kan forbedres 

Inntekts- 
bringende 
tiltak 
 

Vedlikehold av eksisterende 
samarbeidsavtaler og inngåelse av nye 
avtaler. 
For 2011 er det inngått egen avtale med 
Jan Ove Nesvold som sponsoransvarlig. 
 

Hele året Sponsor-
ansvarlig 

 
Litt tyngre å fornye 
avtaler enn tidligere. 
Sponsoransvarlig er 
ansatt 

Inntekts-
bringende 
tiltak 

Håndballgruppa => dansegalla 
Fotballgruppa arrangerte fest 2. juledag. 
Skigruppa stilte vakter på festen i Ålen-
daggån 
Parkeringsvakter Rørosmartna’n 

Hele året Gruppene 

OK 

Medlems-
kontingent 

Innkreving av medlemskontingent 
Ajourhold av medlemslister 
Verving av nye medlemmer Hele året 

Koordinator 
og 

gruppeledere 

Fremdeles tungt 
med innbetaling av 
”de siste”. 
NB! 41 færre 
medlemmer 

Lokale 
aktivitets-
midler 

Idrettsregistreringen  
Januar Koordinator + 

gruppeledere 

Utført 

Offentlig 
tilskudd 
og støtte 

Grasrotandelen, kommunale 
kulturmidler, MVA kompensasjon. Vinter/vår Styret 

Utført. 

Idretts- 
skole 

Planlegge og gjennomføre idrettsskole 

Høst/vinter 2010 Helge 

 
Gjennomført men 
forsinket oppstart. 
Se årsmelding. 

Utdanning 
av ledere 
og trenere 

Følge opp de positive erfaringene fra 
aktivitetslederkurset og rette videre kurs 
mot særidrettene. 
 

Hele året Gruppene 

 
Ok 

Fordelings
-nøkkel  

Vurdere behov for og ev. fremlegge 
forslag til ny fordelingsnøkkel av midler 
fra hovedlaget til gruppene 

1. halvår 2011 Styret 
 

Drift og 
vedlike- 
hold av 
anlegg. 

Drift og vedlikehold av eksisterende 
anlegg, utstyr og bygninger som Ålen IL 
har. 
Sette av vedlikeholdsmidler i budsjettet 

Hele året Gruppene  

 
Se gruppenes 
handlingsplaner 
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Profilering 
Stoff til Bygdabladet. 
Lagets hjemmesider. Facebook 
Synliggjøring i lokalpressen. 

Hele året Styret og 
gruppene 

 
              OK, men 
her kan vi bli bedre 

Æres-
bevisnings- 
komite 

 
Følge opp vedtatte regler/retningslinjer 
for utmerkelser og stipend i Ålen IL. 
Komme med forslag på kandidater til 
styret.  

 
I forkant av 

årsmøtet 

 
Hovedstyre 

 
 
 

Det vises til forslag 
på årsmøtet 2011 

Årsmøtet 
Ålen IL 

Forberede årsmøte, igangsette 
valgkomite, frasigelse av verv og 
oppdatert medlemsliste.   Annonsering. 
Produsere årsmøtedokumenter 

Januar Styret 

 
OK 

Flerbruks-
hall 

Følge opp årsmøteuttalelse om bygging 
av hall innen 2011. Kontinuerlig Styret 

OK. Vedtatt i 
kommunestyret 
november 2010. 

Kunstgress
bane 

Aktivt delta i planlegging, og 
forberedelse til vedlikehold av anlegget Hele året Fotballgrupa Drifts- og leieavtale 

inngått i jan. 2011 

Politi-
attester 

Skaffe til veie politiattester på trenere 
og ledere Hele året Gruppe -  

ledere 

     
OK, men må 
fornyes. 

Spillem.-
søknader 

I samarbeid med Holtålen kommune. 
 O-kart og Holla skistadion Januar 2010 Styret og 

gruppene 

O-kart OK. 
Ny prioriteringsliste 
besluttet i des-
10/jan-11. 

Profilering 

Samle profileringsbevis fra media, eget 
punkt i avtalen med våre 
hovedsamarbeidspartnere.   
En pott går direkte til gruppene alt etter 
hvor godt dette er gjennomført.  

Hele året Styret, 
gruppene  

OK 

     

HMS 

Det må utarbeides planer for 
internkontroll.  Dette kom frem under 
en kontroll av våre elektriske anlegg.  2010 Styret 

Utbedringer på el. 
anlegg med frist 
27.03 og 14.04 i 
hoppbakken og 
klubbhus. OK. 

Senior-
satsing ski 

Medlemsmøte/prinsippdebatt, utredning 
av muligheter.   Må munne ut i en 
avklaring av hva Ålen IL kan stille av 
ressurser, og som ikke går på 
bekostning av øvrig aktivitet. 

Innen 1 juni 10 Koordinator/ 
styret/ skigrp 

 
Skigruppa har hatt 
en egen 
prosjektgruppe i 
gang hele året 
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Verdiord i handlingsplanen 
 
VERDIORD  LEVEREGEL HANDLING STATUS 

Spenstig Et lag med guts, 
tæl og mot 

Planlegge og gjennomføre større 
arrangement. 

Gjennomført skisatsingstiltak for å 
beholde gode løpere i Ålen IL, i 
tillegg til breddeidrett. 
Søkt og fått tildelt ST-cup i april 
2011. 
Godt gjennomført 2-dagers Fjell-o. 
i 2010. 
Nytt arrangement i alpingruppas 
regi mars 2011. 

Trygt Beviste ledere 
trenere foreldre 
som gir hjelp støtte 
og ros 

Lagets aktivitetstilbud skal favne og 
motivere til idrettsglede. 
 

Laget har et bredt aktivitetstilbud 
hele året. 
 
 

Artugt Skape humør og 
idrettsglede. 

 
Etterstrebe et godt miljø og 
kameratskap. 
  

 
 

 
 
8. Sluttord fra styret 
Aktiviteten i Ålen idrettslag er stor, og som breddeidrettsklubb ønsker vi å gi alle som vil et tilbud.  
Dette føler vi laget lykkes godt med.  Det er derfor svært gledelig å se at våre tilbud, aktiviteter og 
ressurser gir muligheter til å hevde seg godt på både krets og nasjonalt nivå innen flere idretter. 
 
Vi vil takke våre samarbeidspartnere og annonsører som har støttet opp om arrangementene i tillegg til 
rene økonomiske bidrag, og til grunneiere/rettighetshavere som har stilt velvillig opp når de er blitt 
berørt.   
 
Vi vil også benytte anledningen til å takke kommunens politikere for å ta idretten på alvor ved sine 
prioriteringer med vedtak om utbygging av store idrettsanlegg og støtte til aktiv satsing.  
 
Vi takker også hverandre for arbeidet som er nedlagt for tilrettelegging og ledelse av idrettslige 
aktiviteter i året som har gått, samt for alle de dugnadstimer som blir nedlagt i de ulike gruppene. Det 
er bred enighet om at Ålen idrettslag gjør et meget viktig arbeid i lokalsamfunnet.   
 

 
Ålen, 10. februar 2011 
 
 
 
Ole A. Holden  Jon Arne Engan Helge Stenmo  Ingrid Reitan  
 
Kine Håkensen Johnny Hansen Jon Inge Breen  Ove Drøyvollsmo 
 
 
Tore Børresen   
 
 


